
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 15 listopada 2019 r. 
 

Poz. 51 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
GENERALNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

 
z dnia 13 listopada 2019 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Centralnego Biura Spisowego 

 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Generalnego Komisarza Spisowego z dnia 11 września 2019 r. w sprawie utworzenia Central-
nego Biura Spisowego (Dz. Urz. GUS poz. 44) w § 2 ust. 2 pkt 5 dodaje się lit. v w brzmieniu: 

„v) operatora usług pocztowych;”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Generalny Komisarz Spisowy Dominik Rozkrut 
 


